ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при

Министерстве просвещения и науки Кабардино-Балкарской Республики

от 5 сентября 2023 года № 5

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
члены Общественного совета при
Министерстве просвещения и науки
Кабардино-Балкарской Республики

Сохроков Х.Х.
Анаев М.А.
Арамисов Т.Р.
Башиева С.К.
Ващенко Е.В.
Михайленко О.И
Текуев АЛ.
Улаков М.З.
Уянаев Б.Б.
Шахмурзов М.М.

Заседание проведено в заочной форме
В обсуждении приняло участие

Повестка дня заочного заседания

10 человек

О рассмотрении проекта постановления
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

«О внесении изменений в государственную программу
Кабардино-Балкарской Республики «Развитие образования

__ __________ в Кабардино-Балкарской Республике»_________________
(Уянова Е.Е.)

1. Принять к сведению прилагаемую информацию о проекте
программы постановления Правительства Кабардино-Балкарской
Республики «О внесении изменений в государственную программу
Кабардино-Балкарской Республики №Развитие образования в Кабардино-
Балкарской Республике».

2. Рекомендовать отделу финансово-экономического анализа и
планирования Минпросвещения КБР представить информацию о
реализации программы «Развитие образования в Кабардино-Балкарской
Республике» в 2023 году.

Срок реализации: март 2024 г.

Х.Х.Сохроков

Т.Р.Арамисов